（様式第1号）
　　年　　月　　日
現場代理人の兼務届
発注者
花巻市長　様
受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　下記のとおり、２件の工事について現場代理人を兼務させたいので、届出します。
記
１　現在、現場代理人として従事している工事
	発注機関

	工事名

	工期
	　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	請負金額

	工事概要

	現場代理人
	氏名
	連絡先

	連絡員
	氏名
	連絡先

２　上記現場代理人が、これから兼務しようとする工事
	発注機関

	工事名

	工期
	　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	請負金額

	工事概要

	連絡員
	氏名
	連絡先

注１：兼務届は、上記１と２それぞれの監督職員あてに提出すること。
注２：兼務させようとする他方の工事の位置図、工程表を添付すること。
注３：各工事の連絡員は複数名でも構わない。